

Kórnik, 8 października 2021 r.

nr sprawy: W-ZP.3410.3.2021

Informacja
o zapytaniach, odpowiedziach oraz modyfikacja ogłoszenia, SWZ i zał. 1-2 do SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w procedurze podstawowej bez negocjacji, pn.: „Zakup dwóch samochodów typu furgon”

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) informuje, iż otrzymał zapytania do SWZ, w wyniku których udziela wyjaśnień oraz dokonuje odpowiedniej modyfikacji zapisów ogłoszenia, SWZ i zał. do SWZ w zakresie poniżej wskazanym.

Zapytanie 1

- wysokoprężny, sześciocylindrowy o mocy min. 320 KM,
Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w silnik wysokoprężny, sześciocylindrowy o mocy 250 KM?

Odpowiedź
Nie.

Zapytanie 2

- pojemność silnika w zakresie min. 8 litrów,
Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w silnik o pojemności 6,8 litrów?

Odpowiedź
Tak.

Zapytanie 3

- silnik spełniający normy emisji spalin EURO 6d,
Czy Zamawiający dopuści silnik spełniający normy emisji spalin EURO 6e

Odpowiedź
Tak.

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w ogłoszeniu i SWZ na dzień **16.11.2021** roku. Godziny – bez zmian.

Termin związania ofertą w ogłoszeniu i SWZ ustala się datą: **15.12.2021 r.**

Z chwilą przekazania i ogłoszenia treść powyższych informacji jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne.

Robert Przybysz
Prezes Zarządu